

PRZEDMIAR

NAZWA INWESTYCJI : Remont domku nr 5 w OW Dobra
ADRES INWESTYCJI : Dobra, ul. Lipowa
INWESTOR : GMINA STRZELECZYKI
ADRES INWESTORA : Rynek 4, 47-364 Strzeleczyki

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE : Andrzej Pietras, ul. Kościuszki 6, 47-300 Krapkowice
DATA OPRACOWANIA : 29 kwiecień 2010

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
29 kwiecień 2010

Data zatwierdzenia

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
Remont domku nr 5 w OW Dobra					
1		Roboty okładzinowe			
1	KNNR-W 3 d.1 0614-05	Rozebranie okładziny ściennej 12.96*6+(1.2+1.8+1.2+1)*1.5	m ² m ²		
				85.560	
				RAZEM	85.560
2	KNNR-W 3 d.1 0515-06	Rozebranie stropów drewnianych - podsufitka z płyt pilśniowych 21.1*6	m ² m ²		
				126.600	
				RAZEM	126.600
3	KNNR-W 3 d.1 0602-01	Uzupełnienie tynków wewnętrznych zwykłych kat.II z zaprawy cem.-wap. na ścianach z cegły, pustaków ceramicznych, gazo i pianobetonowych na ścianach płaskich i słupach prostokątnych, do 1 m ² w jednym miejscu 12.96*6+(1.2+1.8+1.2+1)*1.5	m ² m ²		
				85.560	
				RAZEM	85.560
4	KNR-W 2-02 d.1 0840-04	Licowanie ścian płytkami z kamieni sztucznych o wymiarach 20x20 cm na zaprawie klejowej 12*6	m ² m ²		
				72.000	
				RAZEM	72.000
5	KNNR 2 d.1 0604-02 analogia	Analogia: izolacja z folii paroprzepuszczalnej stropu 21.10*6	m ² m ²		
				126.600	
				RAZEM	126.600
6	KNR-W 2-02 d.1 0612-03	Izolacje cieplne i przeciwdźwiękowe z wełny mineralnej poziome z płyt układanych na sucho - jedna warstwa - izolacja stropu gr 15 cm 21.10*6	m ² m ²		
				126.600	
				RAZEM	126.600
7	KNNR 2 d.1 0604-02 analogia	Analogia: izolacja z folii paroizolacyjnej stropu (21.10*6)	m ² m ²		
				126.600	
				RAZEM	126.600
8	KNR 0-14 d.1 2012-02	Okładziny stropów płytami gipsowo - kartonowymi na ruszcie pojedynczym, mocowanymi do podłoża, metalowym z kształtowników CD i UD 21.10*6	m ² m ²		
				126.600	
				RAZEM	126.600
2		Stolarka okienna i drzwiowa			
9	KNNR 3 d.2 0701-04	Wykucie z muru i wstawienie nowych okien zespolonych (0,85x0,85 - 6szt.; 0,55x0,55 - 6szt) (0.85*0.85)*6+(0.55*0.55)*6	m ² m ²		
				6.150	
				RAZEM	6.150
10	KNR 0-33 d.2 0118-08 analogia	Montaż profili elewacyjnych - gzymsy i parapety typu FA - Parapety zewnętrzne stalowe, kolor 0.85*6+0.55*6	m m		
				8.400	
				RAZEM	8.400
11	KNNR 3 d.2 0702-05	Wykucie z muru i wstawienie nowych drzwi płytowych - 6 szt. (0.80*2)*6	m ² m ²		
				9.600	
				RAZEM	9.600
12	KNNR 3 d.2 0702-05 analogia	Wykucie z muru i wstawienie nowych drzwi płytowych - 6 szt. - tylko wykucie drzwi i obróbka ścian (0.80*2)*6	m ² m ²		
				9.600	
				RAZEM	9.600
3		Roboty malarskie			
13	KNR 4-01 d.3 1202-09	Zeskrobanie i zmycie starej farby w pomieszczeniach o pow.podłogi ponad 5 m ² 64.38*6	m ² m ²		
				386.280	
				RAZEM	386.280
14	KNR 4-01 d.3 0322-02 analogia	Obsadzenie kraterki wentylacyjnych w ścianach z cegieł - wymiana kraterki 2*6	szt. szt.		
				12.000	
				RAZEM	12.000
15	KNR 4-01 d.3 0709-05	Uzupełnienie tynków zwykłych wewnętrznych kat. III z zaprawy cementowo-wapiennej o powierzchni do 0.5 m ² na podłożach z cegły, pustaków ceramicznych, betonu na ścianach - uzupełnienie po wymianie witryn od wewnątrz. 12	szt. szt.		
				12.000	
				RAZEM	12.000
16	KNR 4-01 d.3 0707-05	Wykonanie tynków uzupełniających zwykłych kat. III na murach na podłożu z cegieł lub betonowym na stykach murów z ościeżnicami, opaskami, listwami i cokolkami podłogowymi - uzupełnienie po wymianie okien po obu stronach i witryn od zewnątrz (6.8+2.55+1.65)*6	m m		
				66.000	

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
				RAZEM	66.000
17	KNR 4-01 d.3 1204-08	Przygotowanie powierzchni pod malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków poszpachlow.nierówności 64.38*6	m ² m ²	386.280	
				RAZEM	386.280
18	NNRNKB d.3 202 1134-02	(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami "CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie pionowe (64.38+21.10)*6	m ² m ²	512.880	
				RAZEM	512.880
19	KNR 4-01 d.3 1204-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych sufitów 21.10*6	m ² m ²	126.600	
				RAZEM	126.600
20	KNR 4-01 d.3 1204-02	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych ścian 64.38*6	m ² m ²	386.280	
				RAZEM	386.280
4		Naprawa podłóg			
21	KNNR-W 3 d.4 0801-04	Rozebranie posadzki z płytek na zaprawie cementowej 7.365*6	m ² m ²	44.190	
				RAZEM	44.190
22	KNR 4-01 d.4 0806-03 analogia	Naprawa posadzki lastrykowej o powierzchni w jednym miejscu do 1.0 m2 - wyrównanie poziomów posadzek 6	miejsc. miejsc.	6.000	
				RAZEM	6.000
23	KNR-W 4-01 d.4 0812-03	Wymiana posadzek o powierzchni do 1 m2 w jednym miejscu z płytek terakotowych 30x30 cm na kleju - pas przy witrynie 3.6*0.3*6	m ² m ²	6.480	
				RAZEM	6.480
24	NNRNKB d.4 202 1134-01	(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami "CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie poziome 7.365*6	m ² m ²	44.190	
				RAZEM	44.190
25	KNR 0-12 d.4 1118-03	Posadzki z płytek o wymiarach 30 x 30 cm, układanych metodą zwykłą 7.365*6	m ² m ²	44.190	
				RAZEM	44.190
26	KNR 0-12 d.4 1119-02	Cokoliki, z płytek o wymiarach 30 x 30 cm i wysokości cokolika równej 10 cm 7*6	m m	42.000	
				RAZEM	42.000